工业室内
照明系统
工业室内照明概述
T5-High Bay
CHARGER 400
T5 EBAT
荧光支架灯
工业室内照明

* 对 IP54 版本不可用      IP54 版本必须同时选择亚克力板
订购编码
订购信息
配件订购信息
F5H 4 5 S G T M C K IP
产品类型 灯管数量 灯管功率 镇流器类型 供应商 镇流器位置 反射器材料 安装方式 选装亚克力板 高防护等级选项
F5H=Highbay 2=2
3=3
4=4
6=6
5=54W
2=28W
S=固定输出
镇流器
*D= DALI可调
光镇流器
*A= DSI可调
光镇流器
G=GE Ballast
*T=Tridonic
 Ballast
*S=镇流器在
灯具两侧
T= 镇流器
在灯具顶部
M=Miro4
G=320G
*S= 单杆安装
方式
C=双杆或吸
顶安装方式
K= 透明亚克
力板
IP=IP54
反射器材质：Miro4
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述 产品代码 产品描述 产品代码 产品描述

D 60 60 60
18
订购信息
产品代码 产品描述 光源及功率 输入电压 电源电流 频率 PF 推荐使用 GE 灯管型号
尺寸 (AxBxC)
(mmxmmxmm
AF60350 BAT 8611 118 EB T8 LFL 1x18W 220V~ 0.10A 50Hz 0.98 GE T8 F18 W 617x62x82.6
AF60351 BAT 8611 218 EB T8 LFL 2x18W 220V~ 0.20A 50Hz 0.98 GE T8 F18 W 617x101x82.6
AF60352 BAT 8611 136 EB T8 LFL 1x 36W 220V~ 0.20A 50Hz 0.98 GE T8 F36 W 1228x62x82.6
AF60353 BAT 8611 236 EB T8 LFL 2x36W 220V~ 0.31A 50Hz 0.98 GE T8 F36 W 1528x101x82.6
AF60354 BAT 8611 158 EB T8 LFL 1x 58W 220V~ 0.24A 50Hz 0.98 GE T8 F58 W 1528x62x82.6
AF60355 BAT 8611 258 EB T8 LFL 2x58W 220V~ 0.47A 50Hz 0.98 GE T8 F58 W 1228x101x82.6
AF60356 BAT 8611 118 EBE T8 LFL 1x18W 220V~ 0.1A 50Hz 0.98 GE T8 F18 W 617x62x82.6
AF60357 BAT 8611 218 EBE T8 LFL 2x18W 220V~ 0.2A 50Hz 0.98 GE T8 F18 W 617x101x82.6
AF60358 BAT 8611 136 EBE T8 LFL 1x36W 220V~ 0.2A 50Hz 0.98 GE T8 F36 W 1228x62x82.6
AF60359 BAT 8611 236 EBE T8 LFL 2x36W 220V~ 0.31A 50Hz 0.98 GE T8 F36 W 1228x101x82.6
AF60360 BAT 8611 118H T8 LFL 1x18W 220V~ 0.09A 50Hz 0.90 GE T8 F18 W 617x62x82.6
AF60361 BAT 8611 218H T8 LFL 2x18W 220V~ 0.20A 50Hz 0.90 GE T8 F18 W 617x101x82.6
AF60362 BAT 8611 136H T8 LFL 1x 36W 220V~ 0.20A 50Hz 0.90 GE T8 F36 W 1228x62x82.6
AF60363 BAT 8611 236H T8 LFL 2x36W 220V~ 0.42A 50Hz 0.90 GE T8 F36 W 1228x101x82.6
AF60364 BAT 8611 158H T8 LFL 1x 58W 220V~ 0.33A 50Hz 0.90 GE T8 F58 W 1528x62x82.6
AF60365 BAT 8611 258H T8 LFL 2x58W 220V~ 0.64A 50Hz 0.90 GE T8 F58 W 1528x101x82.6
AF60366 BAT 8611 118HE T8 LFL 1x18W 220V~ 0.09A 50Hz 0.90 GE T8 F18 W 617x62x82.6
AF60367 BAT 8611 218HE T8 LFL 2x18W 220V~ 0.20A 50Hz 0.90 GE T8 F18 W 617x101x82.6
AF60368 BAT 8611 136HE T8 LFL 1x36W 220V~ 0.20A 50Hz 0.90 GE T8 F36 W 1228x62x82.6
AF60369 BAT 8611 236HE T8 LFL 2x36W 220V~ 0.42A 50Hz 0.90 GE T8 F36 W 1228x101x82.6
19
MARINER 防水防尘荧光灯
尺寸图
应用场合

235 1449 1478
订购编码
订购信息
产品名称 光源 光源数量 功率 反射器 包装
EBAT T5 1= 1
2= 2
14=14W
28=28W
21=21W
35=35W
N=无反射器
H= 半罩反射器
W= 全罩反射器
S= 零售包装
I=工业包装
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述
AF60501 EBAT T5 114NS AF60516 EBAT T5 121HI
AF60502 EBAT T5 114NI AF60517 EBAT T5 121WS
AF60503 EBAT T5 114HS AF60518 EBAT T5 121WI
AF60504 EBAT T5 114HI AF60519 EBAT T5 221NS
AF60505 EBAT T5 114WS AF60520 EBAT T5 221NI
AF60506 EBAT T5 114WI AF60521 EBAT T5 221HS
AF60507 EBAT T5 214NS AF60522 EBAT T5 221HI
AF60508 EBAT T5 214NI AF60523 EBAT T5 221WS
AF60509 EBAT T5 214HS AF60524 EBAT T5 221WI
AF60510 EBAT T5 214HI AF60525 EBAT T5 128NS
AF60511 EBAT T5 214WS AF60526 EBAT T5 128NI
AF60512 EBAT T5 214WI AF60527 EBAT T5 128HS
AF60513 EBAT T5 121NS AF60528 EBAT T5 128HI
AF60514 EBAT T5 121NI AF60529 EBAT T5 128WS
AF60515 EBAT T5 121HS AF60530 EBAT T5 128WI
23
产品代码 产品描述 产品代码 产品描述
AF60531 EBAT T5 228NS AF60546 EBAT T5 235HI
AF60532 EBAT T5 228NI AF60547 EBAT T5 235WS
AF60533 EBAT T5 228HS AF60548 EBAT T5 235WI
AF60534 EBAT T5 228HI
AF60535 EBAT T5 228WS
AF60536 EBAT T5 228WI
AF60537 EBAT T5 135NS
AF60538 EBAT T5 135NI
AF60539 EBAT T5 135HS
AF60540 EBAT T5 135HI
AF60541 EBAT T5 135WS
AF60542 EBAT T5 135WI
AF60543 EBAT T5 135 NS
AF60544 EBAT T5 235NI
AF60545 EBAT T5 235HS